sparsif, meleret ubi non seminavit, ca tamen condi-

tione, ul si de eaelero aliquae lites a laicis inde mo-

vercntur, utrique abbates pro pace obtinenda simul

iaborarent, si quid expendendum esset, simul ex-

penderent, et eommoda et incommoda sequa lance

dividerent. Cum ergo huic dispensationl Blesensis

abbas et si non libenter, tamen obedienter assensum

prsebuisset, BonsevalIensis„abbas nec meo consilio

voluit acquiescere nec judicio. In hoc vero negotio
nuUam potest idoneam causam prsetendere, nisi

forte illam poeticam, quia omnispotestas regni impa-
tieiis consorfis erit{Luc.iN. Phars., lih. i, vers. 92,
9S);etnititurquodamnovoethactehusinaudiloman-
dato, quod potius impugnat charitalem quam se- .

quatur auctoritatem a. Quod tamen si inviolatum

manet, plusproderit Blesensi quam Bonaevallensi

abbati. Habuit namque Blesense monasterium par-
tem decimarum et oblalionum a multis praecedenti-
bus annis perlinentium ad Ecclesiam de qua ista
contentio orta est, sicut evidenlia rei probat, et ipse
abbas prodere poterit, eum ei necessarium fuerit-.
Hoc interim scripsi sollioitudini vestrse, ne desidise,
aut contemptui imputaretis, si nihil me inde tra-
ctasse audiretis. Vale.

EPISTOLA CCXVIII.

GE&LONI,Dei gratia Parhiensium ephcopo, Ivo, hu-
milis Carnotensh Ecclesim minhler', salutem.

De canonico Ecclesiaevestrse; qui contra prohibi-
tionem vestram matrimoniales tabulas sibi compo-
suit (epist. 200), nullam senlentiam ad manum ha-

iea, quam dilectio vestra ignoret, si scripta apud
se reposita diUgenter exploret. Verumtamen consi-
Uum quod mihi ipsi darem, si aliquem de commissis

mihi fratribus uxoria (can. 16,17,18, dist. 81) com-

pede astrictum deprehenderem, tutum csse intelligo,
videUcetut sacramentum conj'ugii maneat, clericus

veroqui, postposita clericali continentia, desuperiori
ordine ad inferiorem descendit, stipendia militiae

clericalis amittat. Novit enim vestra dijeclio, quando
de Jaica conversione in clericum \al. conversatione

in clerum] quis assumitur, non maritali exercitio,
sed divinse tantum militiae dedicari. Unde ab

$3 ordinatoribus clericorum, iu eorum ordinatione ;
dicitur de eis : Hmcest generalio qumrentium Domi-

num (Psal. xxm); non dieilur quaereritium conju-

gium, sed quserentium tantum Dominum, quia ut

testatur doctrina apostolica -: Netno mililans Deo

hnplicat se-negoliissmcularibus, ul ei placeat cui se

probaverit [al., probavit] (II Tim. n). Poslquam

ergo de inferiori laicorum gradu quis sorfitus fuerit

superiorem, id est militiam clericalem, et inde se